西门子PLCs7-200可编程控制器总代理商价格
产品名称 西门子PLCs7-200可编程控制器总代理商价格
公司名称 上海湘控自动化设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 上海市松江区叶榭镇浦亭路186号229室
联系电话 021-61532637 18616092625
产品详情
西门子中国总代理商！上海湘控自动化西门子有限公司。代理电话：021-61532637/021-61532632代理QQ
：1226272580.
SIMATIC S7-200 是一款适用于机器以及工厂中开环和闭环控制任务的小型 PLC。
它可以最低的成本，实现最大的自动化性能。应用范围广，是工控技术人员的PLC首选产品。
其应用包括：中国总代理！价格优越，欢迎咨询！
打包机 混凝土搅拌机 通风设备 集中润滑系统/法兰润滑系统 木工机械 门禁系统 液压起重机 输送系统
食品和饮料工业 实验室 调制解调器应用（远程监控和维护） 电气安装
西门子s7-200可编程控制器 包含产品：CPU模块，数字量输入输出模块，模拟量输入输出模块：
具体订货号如下：6ES7 212-1AB23-0XB8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出 6ES7
212-1BB23-0XB8 CPU222 继电器输出,8输入/6输出 6ES7 214-1AD23-0XB8 CPU224
DC/DC/DC,14输入/10输出 6ES7 214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7 214-2AD23-0XB8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO 6ES7 214-2BD23-0XB8 CPU224XP
继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO 6ES7 216-2AD23-0XB8 CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出 6ES7
216-2BD23-0XB8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出
s7200扩展模块 6ES7 221-1BH22-0XA8 EM221 16入 24VDC，开关量 6ES7 221-1BF22-0XA8 EM221 8入
24VDC，开关量 6ES7 221-1EF22-0XA0 EM221 8入 120/230VAC，开关量 6ES7 222-1BF22-0XA8 EM222
8出 24VDC，开关量 6ES7 222-1EF22-0XA0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量 6ES7
222-1HF22-0XA8 EM222 8出 继电器 6ES7 222-1BD22-0XA0 EM222 4出 24VDC 固态－MOSFET
6ES7 222-1HD22-0XA0 EM222 4出 继电器 干触点 6ES7 223-1BF22-0XA8 EM223 4入/4出 24VDC，开关量
6ES7 223-1HF22-0XA8 EM223 4入 24VDC/4出 继电器 6ES7 223-1BH22-0XA8 EM223 8入/8出
24VDC，开关量
6ES7 223-1PH22-0XA8 EM223 8入 24VDC/8出 继电器 6ES7 223-1BL22-0XA8 EM223 16入/16出
24VDC，开关量 6ES7 223-1PL22-0XA8 EM223 16入 24VDC/16出 继电器 6ES7 223-1BM22-0XA8 EM223
32入/32出 24VDC，开关量 6ES7 223-1PM22-0XA8 EM223 32入 24VDC/32出 继电器 6ES7
231-0HC22-0XA8 EM231 4入*12位精度，模拟量
6ES7 231-7PB22-0XA8 EM231 2入*热电阻，模拟量 6ES7 231-7PD22-0XA8 EM231 4入*热电偶，模拟量
6ES7 232-0HB22-0XA8 EM232 2出*12位精度，模拟量 6ES7 235-0KD22-0XA8 EM235
4入/1出*12位精度，模拟量 6ES7 277-0AA22-0XA0 EM277 PROFIBUS-DP接口模块 6GK7
243-2AX01-0XA0 CP243-2 AS-i接口模块 6ES7 253-1AA22-0XA0 EM253 位控模块 6ES7
241-1AA22-0XA0 EM241 调制解调器模块 6GK7 243-1EX00-0XE0 CP243-1 工业以太网模块 6GK7
243-1GX00-0XE0 CP243-1IT 工业以太网模块
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)